
 

 

                                                                        
                                                        www.fpetarco.com.br

  
fpetarco.oficial 
 

 

O Presidente da Federação Pernambucana de Tiro com 
Arco, no uso de suas atribuições, conferidas conforme o 
Estatuto da FPETARCO, resolve:  

  

Art.1º Objetivando o melhor exercício da gestão, criar o 
cargo de ASSESSORA DE RELACÕES INSTITUCIONAIS da 
FPETARCO.  
 
Parágrafo Único – Nomear a Atleta Federada Marta 
Maria da Costa Almeida para o exercício da função.  
  

Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

02 de fevereiro de 2026 

 

 

 

João Ivison C. Silva 
Presidente FPETARCO 

 

  
                                                                          

                                                          www.fpetarco.com.br    
  

   

  

   


